Aug. 16. in in Lxx contemptus offere
proemptum est, et suay prouidentias suo
Adamus, plus quam licet capte. Ver.
Tertullian. *Natura Verbi*, ex plurimis
festis, quay Vetus tamq. Deus sibi
Iuxta quay Tertulliani Non sicut, loco
est, sicut omnis ex nobis, regnat =
comodius nec ipse Tertullianus lib. 2.
num 12 marginali 19. licet alius illis
Ita quoniam Dei cognitio datur
tunc, cum tamq. adde visus ipsi
diligenter, Cumq. plenimodo optimo
naturalia + propria: at numeri ipsius
stiaq. iustus pati, ex causa sua me-
moriis mea bar de re annotationes
purg intelligenda. Quod p. mi tamq.
satisfiant, hanc in illasq. horum a-
trio o. m. Celsopoeia, pag. 17.
mali distinctionem arborum. In Hebre-
nita boni et mali. quod Gueni rete-
n ad friendum quod cognosci potest
ad eft, ad friendum dignoscere bonu-
mtra bonum + malum. In Celsopoeia An-
2. arborum prouidentias appellat, qua
ad eft bonum quod. malum. Nam
boni. Moses h. sur ipse Deusa a se
tay nomine ray in Regniciat cap. pag.
tay futuros, quod, regni Aegypti
ex centro Euphrat et ambo rioni. O. ut, se
eucti comit. et tunc est. Romani 11.
3. Dei est, sapientia et prudens tay
affe. 6.

affiguntur et discant, equaliter vir Deo f. ex voluntate. Vix 156
cap. 3. 5. Annotatio b. in 3. caput pag. 25.

*Quum igitur ambo nudi essent Ita simpliciter erant,
vt ea nuditatis non puderet, nec ruy mutruus, ruy
Dei confessus erabestur. Malorum erant malitia, qualis
fuit. Ad hunc 25. vnu fuis, et rapidie regrediens
fuiusmodi pridem epulaue 2. Cor. ii. opponit et ad-
huc tunc praeceps, implicatus oblitus et vacuitatis.*

Annotatio h. pag. 27.

*h. Sed) In Hobe] 2. 1. ox-2 (C) quasi dicat response
rum paucium romedatis, ut qui apertus est oris, ut
pauciorum fitio similitate atque Cura est. Quod cum
Cura, non latet, ubi ruit.*

Annotatio I. pag. 28.

Annotatio. 1. pag. 28.
Vsqz similes sibi Deo futuros, bonum videlicet dif-
fertos et malum) In Hebr. Et eritis sicut Deus, sciz
inter boni et mali sicut ipse. Quia est simile. 1. Diz
tis sicut haec bonum + malum, sicut Deus sit. Cuius
propositio facta est prima. I. Similitudine sicut Quia, regno parvum, bo-
num et malum sicut ipse cognoscit. Quia, genitrix
boni et mali. Quia dicitur, ut ipse agit, agens probe-
ratio. Vide vers. 22. et annot. uu. Vnde participa-
tus, dicitur, ex spiritu domini et ducatur, ducatur no-
tim, licet planal. numeri. Vnde hoc quod dicitur ducatur
ex participatione, acceditus existimat.

Amet. 1 pag. 28

Ad habendam intelligentiam hebrei. Ad intelligendum,
sapientiam ut psal. 2. 10. Vel, p. Latino dicitur, ad fra-
cioneum intelligentiam sapientiae. Ut psal. 32. 8. Vitruvius p. 2
in infernali. Ut congitat. Quod tamen parabolas ad se
mis In ea, p. eis ergo. Unde autem est quod Virg. 22. infra